
Aanwijzings- en aanstellingsbesluit belastingdeurwaarders Gemeente Meppel

Nr. 1323881

 

Burgemeester en wethouders van de Gemeente Meppel ;

 

Gelet op artikel 231 lid 2 sub e van de Gemeentewet en artikel 1:2, lid 1, sub d van de CAR-UWO

 

besluiten:

 
1. aan te wijzen als belastingdeurwaarder ;

 de teamleiders van de afdeling Bedrijfsvoering Meppel;-

- de medewerker dienstverlening B en C van de afdeling Bedrijfsvoering Meppel , cluster

belastingen;

  

2. aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen en aan te wijzen als

belasting deurwaarder, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub e van de Gemeentewet;

 - de medewerkers van Mandaat BV (handelend onder de naam Cannock Chase Public)

die belast zijn met deurwaarderswerkzaamheden.

  

3. Dit besluit vervangt het aanwijzingsbesluit van de Gemeente Meppel vastgesteld door het college

op 16 december 2014.

 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking.

Meppel, 28 mei 2019

De secretaris,

de burgemeester,

Nr. 155335

GEMEENTEBLAD 26 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Meppel

Gemeenteblad 2019 nr. 155335 26 juni 20191


